

Årsredovisning

för

Atenga Insights Nordic AB

Org.nr. 559110-6207

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Tinterov, Styrelseledamot

2025-10-30

Styrelsen för Atenga Insights Nordic AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisning är upprättat i tusen svenska kronor (TSEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning och produktion av marknadsundersökningar.
Bolaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och aktivitet i allmänhet har sjunkit betydligt under 2024. Det har skett pga att konsultkunder väljer att bli mjukvarukunder och till stor del vänder sig till systerbolaget Price Agent International AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	564	758	1 996	1 171	1 488
Resultat efter finansiella poster	175	-668	-608	-469	-203
Soliditet (%)	8	9	8	29	21

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	0	32	82
Balanseras i ny räkning		-32	32	0
Årets resultat	0		-0	0
Belopp vid årets utgång	50	32	-0	82

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32
Årets resultat	-0
Summa	32

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	32
Summa	32

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		564	758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		564	758
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-220	-645
Övriga externa kostnader		-166	-217
Personalkostnader	2	1	-564
Övriga rörelsekostnader		0	-0
Summa rörelsekostnader		-386	-1 425
Rörelseresultat		179	-668
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-1
Summa finansiella poster		-4	0
Resultat efter finansiella poster		175	-668
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	700
Lämnade koncernbidrag	3	-175	0
Summa bokslutsdispositioner		-175	700
Resultat före skatt		-0	32
Årets resultat		-0	32

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		975	920
Summa finansiella anläggningstillgångar		975	920
Summa anläggningstillgångar		975	920
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		11	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-4	4
Summa kortfristiga fordringar		7	5
Kassa och bank			
Kassa och bank		29	13
Summa kassa och bank		29	13
Summa omsättningstillgångar		36	19
SUMMA TILLGÅNGAR		1 011	939

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32	0
Årets resultat		-0	32
Summa fritt eget kapital		32	32
Summa eget kapital		82	82
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		387	104
Summa långfristiga skulder		387	104
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75	41
Skatteskulder		0	2
Övriga skulder		438	680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29	29
Summa kortfristiga skulder		541	752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 011	939

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20%

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 – Övriga upplysningar till resultaträkningen

Bolaget har lämnat ett koncernbidrag på 175 000 till systerbolaget Priceagent International AB.

Not 4 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 5 – Andra övriga upplysningar

Efter räkenskapsårets utgång är bolaget likvidationspliktigt. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Robert Tinterov

Verkställande direktör, Styrelseledamot
2025-10-28

Emanuel Lipschutz

Styrelseordförande / Styrelseledamot
2025-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Anders Ericsson

Auktoriserad revisor
2025-10-30
